39305  
39305  
Branicensis feria secunda post datu[m] C[on]stituti[onis] p[ri]ncipalis  
celebrandi p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o t[em]p[or]e com[un]i ad iustitiam Nobilis  
Thoma olim iusticia Loginschi Qui te citat ideo Quia tu in con  
trariu[m] et libertate Regni quibus thelonea in Palatinatu Pod  
lachia sunt sublata ausus es ab eode[m] Actore in Via libera op  
pidi Bielski sex sacros silivaris mensura Bielscei Valois  
Dcto sexagenariu[m] pol. duo parva Calceoru[m] ualoris trium  
flore[n] pol. Vestis domestici laboris ualoris septingenta  
grossoni pol. in Via eiusdem iuristi et iuritati thelonei  
verige et extorquere prout de facto recepisti et extorsisti per  
quos in p[ar]te[m] mille marcaru[m] pol. incurristi ad q[uo]d supra te decer  
ner una cu[m] restitutione exp[er]ti thelonei Citatis Judicialiter  
si Terram attentaturus et responsurus Datu[m] in Curia Regia  
Branis feria secunda ante festu[m] s[an]cti Thoma A[post]oli Anno D[omi]ni  
Millesimo septentesimo Quinquagesimo Quinquagesimo  
Citatis Curia Copiam sigillata[m] iurisdictionis Regni  
Generalis Bernardus Ioannes Schaefer ab una integra ante  
Terram presentem septimana in bonis Citati p[ro]p[ri]o posuit et  
p[ro]curavit. Memoratus Actor Citatu[m] supra Komirali ad  
officium p[ro]p[ri]o p[ro] ministerialem Regni Eralem Klem Beredi  
ctu[m] Lusizyschi ter et ultra unis formam in bas quatuor  
in clarata et non comparentem in h[uius] suo p[ro] toto ex rege  
stri ordine ac admisione officij p[ro]p[ri]o Judicialiter et officio  
se condemnavit.

**Brzozowski**      **Lucrum**  
Sup[er] Citate[m] liberale[m] Castren[sem] Bran[is] Terris p[ro]p[ri]is extradita[m] tero  
aut eiusmodi Branisens Ioannes in Klocow Lesnowolski Bran  
icensis

110

294

scensu recaptus. Tibi fili Christophoro olim Gregorio Bro  
zowski de Brzozowo Hædi ex omnibus bonis tuis Vigore Regio  
et nra auctoritate mandamus, ut Coram Officio nro Castri Brascensis  
in Terris Quadrarum ac Casuarum Offici Capitanealis Castrensibus  
in Curia Regia Brascensi, feria secunda et data festi  
tionis proxima celebrandis postea et remotione compari, Ad in  
stantiam filii Jacobi olim Petri Brzozowski de Brzozowo  
Antonie Hædis. Qui te citat ad inscriptionem tuam Terrestrem  
terram quam mediante submissisti et inscripsisti te debonisti:  
is omnibus cum successoribus, Helenam Mariam Harrecha Con  
sortem tuam cum duobus amicis ex linea Laterana proximis  
in hac decursu unius anni ad approbandam inscriptionem Ad acta  
quibus autentica statueret sub omnis Terris tuis. Qui tu in scri  
ptione contraveniendo consorti citati ad approbandam  
inscriptionem non statuisti, per quod damna Terrestria que tibi debentur  
ad Trecentas Marcas pol. taxat succubisti ad quod tuis et  
bonis tuis omnibus decurrens et nihilominus ut in scriptis tuis in  
toto satisfacias contentam suam statuas. Citatis Judicialiter sic re  
sponsurus. Dat. in Curia Regia Bran. feria secunda in Vigi  
lia festi Omnium Sanctorum Anno Dni Millesimo Sexcentesimo  
Quinquagesimo Memoratus Actor Citatus supra nominatus  
ad Officiu suum per Honorabile Regni Episcopus Henricus Benedictus  
Suffraganeus ter et ultra iuris formam in actis quatuor elevatum  
et non comparente in lucro suo per totum ex registro ordine ac ad mis  
sione Officii partis Judicialiter et Officio condempnatus.